平成 19 年 5月 9 日

各      位

東京都渋谷区恵比寿一丁目 19 番 19 号

株式会社オールアバウト

代表取締役社長兼 CEO 江幡 哲也

(コード番号：2454)

問い合わせ先 経営企画部ｼﾞｪﾈﾗﾙﾏﾈｼﾞｬｰ 中村 真一郎

電話 03－5447－3700

親会社における特別損失の発生に関するお知らせ

 平成 19 年 5 月 9 日付で当社の親会社である株式会社リクルートにおいて、特別損失を第

47 期（平成 19 年 3 月期）決算に計上することが決議されましたので、別添のとおりお知

らせいたします。
 なお、本件による当社の業績に与える影響はございません。

 別添： 第４７期（平成１９年３月期）決算に関するお知らせ

（参考）

１．親会社の名称 株式会社リクルート
２．本店所在地 東京都中央区銀座八丁目 4 番 17 号
３．代表者の氏名 代表取締役社長兼 CEO 柏木 斉
４．当社との関係 議決権被所有割合 47.8％（平成 19 年 3 月 31 日 現在）

以上

平成 19 年 5 月 9 日

各  位

東京都中央区銀座八丁目 4番１７号

                 株 式 会 社 リ ク ル ー ト

第４７期（平成１９年３月期）決算に関するお知らせ

 株式会社リクルート（本社：東京都中央区 代表取締役社長 兼 CEO：柏木斉）は、平

成 19 年 5 月 9日開催の取締役会において、下記特別損失を第 47 期（平成 19 年 3 月期）決

算に計上することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 関係会社株式評価損               31 億円

２． 貸倒引当金繰入額                 26 億円

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社リクルート 広報部 緒方 真樹子

TEL.03-3575-5011  FAX.03-3575-5887